

Makeithappen ApS

Lyngdalen 22 Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 37 26 29 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makeithappen ApS Lyngdalen 22 Søllerød 2850 Nærum
	CVR-nr.: 37 26 29 94
	Stiftet: 26. november 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Johansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Mjinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.651 kr. mod -38.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.555 kr. mod -95.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	99.651	-38.852
2 Personaleomkostninger	-5.600	-33.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-32.000</u>
Driftsresultat	94.051	-104.652
Andre finansielle indtægter	2.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.532</u>	<u>-17.925</u>
Resultat før skat	93.019	-122.577
Skat af årets resultat	<u>-20.464</u>	<u>26.966</u>
Årets resultat	<u>72.555</u>	<u>-95.611</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.555	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-95.611</u>
Disponeret i alt	<u>72.555</u>	<u>-95.611</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	3.125
Udsudte skatteaktiver	10.600	31.064
Tilgodehavender i alt	<u>16.600</u>	<u>34.189</u>
Likvide beholdninger	<u>183.181</u>	<u>810.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.781</u>	<u>844.894</u>
Aktiver i alt	<u>199.781</u>	<u>844.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.363	48.808
Egenkapital i alt	<u>171.363</u>	<u>98.808</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.541	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	718.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.585	11.248
Anden gæld	8.292	12.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.418</u>	<u>746.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.418</u>	<u>746.086</u>
Passiver i alt	<u>199.781</u>	<u>844.894</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	48.808	98.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.555</u>	<u>72.555</u>
	<u>50.000</u>	<u>121.363</u>	<u>171.363</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver		88.000
		<u>88.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		88.000
Resultat af særlige poster netto		<u>88.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.600	33.800
	<u>5.600</u>	<u>33.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.257	13.502
Andre finansielle omkostninger	1.275	4.423
	<u>3.532</u>	<u>17.925</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Momett ApS, CVR-nr. 33 85 96 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.